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홢Folketinget opfordrer regeringen til at forberede og i det nye 
folketingsårs begyndelse i oktober 1977 at fremsætte forslag vendt 
imod arbejdsfri kapitalgevinster, herunder 
홢 forslag om en socialt udformet aftrapning af ejerboligsubsidierin- 

gen med sigte på en skattemæssig ligestilling af ejere og lejere, 
홢 forslag om indgreb over for mulighederne for at optage lån på 

grundlag af værdistigningerne og 
홢 forslag om en effektiv bremse på kommende inflationsskabende 

kapitalgevinster. 
Tinget fortsætter dermed behandlingen af lovforslaget." 
Tyroll (VS) fremsatte følgende forslag om motiveret dagsorden: 
홢Idet folketinget udtaler, 

홢 at alle langtidsarbejdsløse med udsigt til at falde for 26 ugers reg- 
len skal have tilbud om arbejde eller uddannelse i god tid inden 
dette sker, 

홢 at indtægten under uddannelsesforløbet ikke må være lavere end 
den hidtidige arbejdsløshedsunderstøttelse, 

홢 at uddannelsestilbuddene skal være af en sådan art, at det er mu- 
ligt at opnå beskæftigelse, 

홢 at hvis der herefter skulle være personer, som ikke opfylder kra- 
vet om 26 ugers arbejde, så må deres økonomiske forhold ikke 
forringes i forhold til den hidtidige arbejdsløshedsunderstøttelse, 

fortsætter tinget behandlingen af lovforslaget." 
Ved den efter forhandlingens afslutning følgende afstemning 

forkastedes de to dagsordensforslag. 
Det af Gert Petersen (SF) fremsatte forslag forkastedes med 132 

mod 21 (SF, DKP, DR og VS). 
Det af Tyroll (VS) fremsatte forslag forkastedes med 138 stem- 

mer mod 15 (SF, DKP og VS). 
Ved den endelige afstemning efter 3. behandling vedtoges til- 

lægsbevillingsforslaget med 115 stemmer mod 29 (FP, DKP og VS). 

25. Lov om optagelse af statslån i udlandet. (Finansminister 
Heinesen). Lov nr. 147 af 22. april 1977. 

Fremsat 24/3 F. sp. 1165 
1. beh. 15/4 2070 
2. - 19/4 - - 2156 
3. - 22/4 - - 2592 

Forslag som fremsat A. sp. 3879 
Betænkn. afg. 15/4 B. 225 

Forslag som vedtaget C. - 131 

Partiernes ordførere: Erling Olsen (S), Svend Andersen 
(Rosk.a.) (FP), Ivar Hansen (V), Hagen Hagensen (KF), Jes 
Schmidt (CD), Alfred Andersen (SF), Tove Jørgensen (DKP), 
Grethe Philip (RV), Honoré (KrF) og Alfred Hansen (DR). 


